
ZARZĄDZENIE NR 193/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z informacji o przyznaniu środków 
z Funduszu Pomocy, na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t. j. Dz. U. z 2025 poz. 337/ na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 15 652,00 zł 

– środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 15 652,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 15 652,00 zł z tego: 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w ZSP w Lisich Jamach o kwotę 8 358,92 zł, 

– wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy w SP w Krowicy Samej o kwotę 4 108,08 zł, 

– posiłek dla dzieci i młodzieży o kwotę 385,00 zł, 

– stypendia i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy o kwotę 2 800,00 zł. 

3. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: D0E491C0-C673-42F5-B3A6-5CCAC78669AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 193/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 22 września 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 25 765 962,31 12 467,00 25 778 429,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 541 426,68 12 467,00 553 893,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 654,00 12 467,00 109 121,00

852 Pomoc społeczna 8 730 252,11 385,00 8 730 637,11

85295 Pozostała działalność 4 017 105,11 385,00 4 017 490,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 856,63 385,00 6 241,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 254,00 2 800,00 109 054,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 102 254,00 2 800,00 105 054,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

500,00 2 800,00 3 300,00

Razem: 94 641 374,38 15 652,00 94 657 026,38

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D0E491C0-C673-42F5-B3A6-5CCAC78669AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 193/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 22 września 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 29 920 224,92 12 467,00 29 932 691,92

80195 Pozostała działalność 472 123,50 12 467,00 484 590,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 377,07 2 966,36 15 343,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

61 524,32 7 496,96 69 021,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

12 013,23 2 003,68 14 016,91

852 Pomoc społeczna 10 328 715,63 385,00 10 329 100,63

85295 Pozostała działalność 4 078 954,63 385,00 4 079 339,63

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 856,63 385,00 6 241,63

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 188 254,00 2 800,00 191 054,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 137 254,00 2 800,00 140 054,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

500,00 2 800,00 3 300,00

Razem: 95 310 532,25 15 652,00 95 326 184,25

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D0E491C0-C673-42F5-B3A6-5CCAC78669AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 193/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	ust. 3
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


